
K prodeji, Sklady, 5011 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297808 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji zavedenou čerpací stanici s ideální polohou na
trase Chlumec nad Cidlinou - Poděbrady , která je připravena k
okamžitému provozu nebo přizpůsobení jiným komerčním účelům.
Objekt se nachází na strategickém místě, což zajišťuje stálou
klientelu. Součástí prodeje je plně funkční čerpací technologie
včetně výdejních stojanů a nádrží,  obchodní prostor vhodný pro
doplňkový prodej a dostatek parkovacích míst pro zákazníky.
Stanice je ideální pro podnikatele, kteří hledají zavedené místo s
potenciálem pro další rozvoj. Díky jednoduchosti provozu je objekt
vhodný nejen pro pokračování v činnosti čerpací stanice, ale také
pro jiné komerční aktivity, jako jsou dopravní, obchodní nebo
servisní služby, pro které máte k dispozici pozemek 5 011 m2. Pro
více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4297808
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893605
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 5011 m2
Plocha pozemku: 5011 m2
Užitná plocha: 5011 m2
Kód zakázky: 893605

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Link
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


